



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A Haugstrup ApS

Taarbækdalsvej 21, st., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 36 97 88 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

Asbjørn Haugstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	A Haugstrup ApS Taarbækdalsvej 21, st. 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 36 97 88 05
	Stiftet: 5. august 2015
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asbjørn Haugstrup
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Lausten og Haugstrup ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod 618 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.875	-21.500
Bruttoresultat	-7.875	-21.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	364.500	638.942
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.704	-5.667
Resultat før skat	351.921	611.775
Skat af årets resultat	0	5.984
Årets resultat	351.921	617.759
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	417.759
Disponeret fra overført resultat	-298.079	0
Disponeret i alt	351.921	617.759



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.027.525	1.027.525
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.027.525	1.027.525
	Anlægsaktiver i alt	1.027.525	1.027.525
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.509	7.509
	Udsudte skatteaktiver	16.132	16.132
	Tilgodehavender i alt	23.641	23.641
	Likvide beholdninger	636.453	580.183
	Omsætningsaktiver i alt	660.094	603.824
	Aktiver i alt	1.687.619	1.631.349



Balance 31. december

	2020	2019
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	981.194	1.279.273
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	200.000
Egenkapital i alt	1.681.194	1.529.273
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	59.175
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	59.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.425	6.425
Anden gæld	0	36.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.425	42.901
Gældsforpligtelser i alt	6.425	102.076
Passiver i alt	1.687.619	1.631.349

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	861.514	100.000	1.011.514
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	417.759	200.000	617.759
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.279.273	200.000	1.529.273
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-298.079	650.000	351.921
	50.000	981.194	650.000	1.681.194



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.704	5.667
	4.704	5.667
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	1.027.525	927.525
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december 2020	1.027.525	1.027.525
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.027.525	1.027.525
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	1.279.273	861.514
Årets overførte overskud eller underskud	-298.079	417.759
	981.194	1.279.273
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	200.000	100.000
Udloddet udbytte	-200.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	650.000	200.000
	650.000	200.000



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lausten og Haugstrup ApS, CVR-nr. 27471323 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


